
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

22.11.2018 № 614 
 
 
Про створення комісії з прийняття робіт з поточного середнього ремонту 
автомобільних доріг загального користування місцевого значення у 
Запорізькій області та затвердження її складу 
 

Керуючись статтями 6, 13, пунктом 9 частини 1 статті 39 Закону 
України «Про місцеві державні адміністрації»,  Законом України «Про 
автомобільні дороги», СОУ 42.1-37641918-128:2014, затвердженим наказом 
Державного агентства автомобільних доріг України від 30.12.2014 № 436, та 
з метою розвитку мережі автомобільних доріг загального користування 
місцевого значення  Запорізької області, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 
1. Створити комісію з прийняття робіт з поточного середнього ремонту 

автомобільних доріг загального користування місцевого значення у 
Запорізькій області (далі – комісія). 

 
2. Затвердити склад комісії, що додається. 

 
3.  Комісію  здійснити  приймання робіт з поточного середнього 

ремонту автомобільних доріг загального користування місцевого значення у 
Запорізькій області  згідно з СОУ 42.1-37641918-128:2014, про що скласти  
акт. 

 
4. Залучати  до складу комісії  представників Управління патрульної 

поліції в Запорізькій області Департаменту патрульної поліції Національної 
поліції України та представників генеральної підрядної організації - 
виконавця робіт на відповідному об’єкті як членів комісії. 

 
5. Департамент капітального будівництва облдержадміністрації: 

1) організовувати засідання комісії з виїздом на об’єкти; 
 
 



2 
 

   2)  забезпечити    підготовку       інформації     про       хід          виконання  
цього розпорядження та її надання голові обласної державної адміністрації 
щороку до 25 числа місяця, що настає за звітним періодом. 

 

6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
заступника голови облдержадміністрації відповідно до функціонального 
розподілу. 

 
 
 
Голова          К. БРИЛЬ 
 
 
 
 
 


